
Zarządzenie Nr 340 / 2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 19 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu
służbowego marki Ford Transit

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Nr 237/2017 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 21 września 2017 roku
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki Ford Transit w $
1 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:

„ 4) Zużycie 14 I/100 km — w okresie od 22 listopada do 30 kwietnia”.

$ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się sekretarzowi gminy.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


